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1^ VARIAZIONE 

 

AL 

 

PROGRAMMA ANNUALE 2014 

 

 

 

 

 

 
Cortona, 14 giugno 2014 
 



Provenienza - oggetto entrata Aggr. Importo in più + Importo in meno - Destinazione

n. data

MIUR - Finanz. Pof  02 04 01 1.855,70 P04 430,00 - ??????

MIUR -Finanz.Alternanza Scuola Lavoro 02 04 06 3.432,73 P13

30-gen Alunni - Spettacolo - La via del Cielo 05 04 498,00 P04

13-feb Alunni -  Giochi matematici 05 04 32,00 A02

19-mar Alunni - Giochi Sportivi 05 04 240,00 P08

24-mar Alunni - Musical "Mamma Mia" 05 04 145,00 P04

varie Alunni - diff. esami limgue 05 04 4.019,50 P02

 20-gen Banca d'Italia - Diff. Interessi 07 01 11,61 P16

14-feb Sc. Media Camucia- Rimborso spese Rev. Conti 07 04 278,71 A01

21-feb Cortona 2° - Rimborso spese Rev.Conti 07 04 278,71 A01

25-feb Cortona 1° - Rimborso spese Rev.Conti 07 04 278,71 A01

02-apr Consorzio Abaco - Rimborso spese orient. 07 04 05 900,00 P12

03-mar Polisportiva Corito - Quota acquisto attrez. 07 04 07 161,00 P08

18-mar Prof. Tanganelli - Recupero  spese 07 04 07 56,00 P12

27-mag Alunni - Quote Annuario 07 04 07 520,00 A02

04-giu Alunni - Quote Annuario 07 04 07 518,00 A02

20-gen Alunni -Fondi Solidarietà per la Sardegna 07 04 08 65,10 A02

25-feb Alunni -Fondi Solidarietà per la Sardegna 07 04 08 32,81 A02

28-mar Fondazione Settembrini - Contrib. Concorso "Non solo pensieri" 07 04 08 500,00 A02

05-mag Fondazione Sales - Contr. lab. Acconciature 07 04 08 5.400,00 A04

19-mag Alunni - Offerte Notte a Teatro 07 04 08 315,00 P04

14-feb Alunni - Scuola Media Camucia- Tassa esami trinity 07 04 09 3.484,00 P02

23.022,58
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Accertamento Voce 

ENTRATE



SPESE
Provenienza - oggetto Aggr. Importo in piu' +  Importo in meno - Destinazione

MIUR - Finanz. Pof  02 04 01 1.855,70 P04 430,00 - ??????

MIUR -Finanz.Alternanza Scuola Lavoro 02 04 06 3.432,73 P13

Alunni - Spettacolo - La via del Cielo 05 04 498,00 P04

Alunni -  Giochi matematici 05 04 32,00 A02

Alunni - Giochi Sportivi 05 04 240,00 P08

Alunni - Musical "Mamma Mia" 05 04 145,00 P04

Alunni - diff. esami limgue 05 04 4.019,50 P02

Banca d'Italia - Diff. Interessi 07 01 11,61 P16

Sc. Media Camucia- Rimborso spese Rev. Conti 07 04 278,71 A01

Cortona 2° - Rimborso spese Rev.Conti 07 04 278,71 A01

Cortona 1° - Rimborso spese Rev.Conti 07 04 278,71 A01

Consorzio Abaco - Rimborso spese orient. 07 04 05 900,00 P12

Polisportiva Corito - Quota acquisto attrez. 07 04 07 161,00 P08

Prof. Tanganelli - Recupero  spese 07 04 07 56,00 P12

Alunni - Quote Annuario 07 04 07 520,00 A02

Alunni - Quote Annuario 07 04 07 518,00 A02

Alunni -Fondi Solidarietà per la Sardegna 07 04 08 65,10 A02

Alunni -Fondi Solidarietà per la Sardegna 07 04 08 32,81 A02

Fondazione Settembrini - Contrib. Concorso "Non solo pensieri" 07 04 08 500,00 A02

Fondazione Sales - Contr. lab. Acconciature 07 04 08 5.400,00 A04

Alunni - Offerte Notte a Teatro 07 04 08 315,00 P04

Alunni - Scuola Media Camucia- Tassa esami trinity 07 04 09 3.484,00 P02

23.022,58
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Voce 



 

Importo

Tipo Conto Sott. Descrizione Tipo Conto Sott. Descrizione

A02 04 02 003 32,00 reti di scuole 08 01 001 rest.vers. non dov.

A02 03 06 003 20,00 manutenz. 03 07 002 locaz. Imm.

P01 06 03 011 2.000,00 hardware 01 05 001 comp. Netti

P01 06 03 011 1.138,00 hardware 01 05 003 rit. Erariali

P01 06 03 011 435,00 hardware 03 02 007 altre prest. prof.

P01 06 03 011 130,00 hardware 02 01 001 carta

P01 06 03 011 297,00 hardware 01 11 026 irap

P01 01 05 002 6,00 rit. prev. 01 11 026 irap

P01 01 06 001 130,00 comp. netti 01 11 026 irap

P01 01 06 002 6,00 rit. prev. 01 11 026 irap

P01 01 06 003 61,00 rit. erar. 01 11 026 irap

P04 01 05 001 1.470,00 comp. netti 03 02 007 prest. prof. e spec.

P04 01 11 026 30,00 irap 03 02 007 prest. prof. e spec.

P04 03 04 001 80,00 pubbl. 03 07 001 noleg. imp. e macch.

P06 03 02 007 1.463,00 prest. prof. 06 03 010 impianti e attrez.

P07 01 05 003 150,00 comp. netti 01 010 003 rimborso spese

P07 01 05 003 430,00 comp. netti 03 05 002 form prof. e spec.

Aggr. Tipo Conto Sott. Importo Aggr. Destinazione

 

    Importo Prelevato

 

Importo assegnato
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                 1)STORNI ALL' INTERNO DEI PROGETTI O ATTIVITA'

Aggregato Destinazione

Tipo Conto Destinazione

Per quanto concerne gli storni all'interno delle stesse attività o progetto o da un progetto e attività ad un altro progetto o 

attività si propongono le sottoindicate variazioni:

   Tipo Conto Provenienza
Aggr.

       Tipo  Fondi

                 2) STORNI TRA PROGETTI E/O ATTIVITA'

Si dispone inoltre il prelevamento o l'assegnazione da/a  disponibilità finanziaria da Programmare:

              3) PRELEVAMENTO DA Z01

Aggregato Provenienza

              4) ASSEGNAZIONE A Z01

Tipo  Fondi



MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE   2014
alla data del   14/06/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

   
VISTO Il programma annuale per l'esercizio finanziario   2014, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta

del   10/02/2014

VISTO l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.727    del 14/06/2014 relativa alla variazione/storno sottoindicato

   
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente   VARIAZIONE/STORNO al programma annuale   2014

ENTRATE
Aggregato - voce - sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02 | 04/01 P.O.F. 1.855,70 1.855,70

02 | 04/06 Alternanza scuola lavoro e Area di
Professionalizzazione

10.037,00 3.432,73 13.469,73

05 | 04 Altri vincolati 18.000,00 4.934,50 22.934,50

07 | 01 Interessi 150,00 11,61 161,61

07 | 04 Diverse 836,13 836,13

07 | 04/05 Rimborso spese 900,00 900,00

07 | 04/07 Recuperi 1.255,00 1.255,00

07 | 04/08 Contributi vari 500,00 6.312,91 6.812,91

07 | 04/09 Tasse Esami Lingue 3.484,00 3.484,00

23.022,58

SPESE
Aggregato - voce - sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A01 Funzionamento amministrativo
generale

64.242,13 836,13 65.078,26

A02 Funzionamento didattico generale 40.000,00 1.667,91 41.667,91

A04 Spese d'investimento 51.738,46 5.400,00 57.138,46

P02 Progetto "LINK" 16.751,02 7.503,50 24.254,52

P04 Progetto Attività culturali 7.813,95 1.388,00 9.201,95

P08 Progetto Sportivo d'Istituto 2.300,00 401,00 2.701,00

P12 Progetto Orientamento 2.500,00 956,00 3.456,00
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P13 Progetto Alternanza Scuola-Lavoro 10.282,22 3.432,73 13.714,95

P16 Progetto Viaggi d'Istruzione 107.133,24 11,61 107.144,85

Z01 Disponibilità finanziaria da
programmare

96.948,50 1.425,70 98.374,20

23.022,58

Data,   21/06/2014

Affisso all'ALBO in data  23 giugno 2014
        
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                                         Laura Giannini
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"LUCA SIGNORELLI" 52044 CORTONA (AR)

Mod. F (art. 6)
MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2014

Aggr.

Voce

ENTRATE

Programmazione
approvata

Variazione Programmazione
al 14/06/2014

01 Avanzo di  amministrazione presunto 201.429,43 0,00 201.429,43

01 Avanzo Non vincolato 56.934,21 0,00 56.934,21

02 Avanzo Vincolato 144.495,22 0,00 144.495,22

02 Finanziamento dallo Stato 53.779,13 5.288,43 59.067,56

01 Dotazione Ordinaria 43.742,13 0,00 43.742,13

02 Dotazione perequativa 0,00 0,00 0,00

03 Altri finanziamenti non vincolati 0,00 0,00 0,00

04 Altri finanziamenti vincolati 10.037,00 5.288,43 15.325,43

05 Fondo Aree Sottoutilizzate FAS 0,00 0,00 0,00

03 Finanziamenti dalla Regione 0,00 0,00 0,00

01 Dotazione Ordinaria (regione) 0,00 0,00 0,00

02 Dotazione perequativa (regione) 0,00 0,00 0,00

03 Altri finanziamenti non vincolati (regione) 0,00 0,00 0,00

04 Altri finanziamenti vincolati (regione) 0,00 0,00 0,00

04 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche 20.000,00 0,00 20.000,00

01 Unione Europea 0,00 0,00 0,00

02 Provincia non vincolati 18.000,00 0,00 18.000,00

03 Provincia vincolati 2.000,00 0,00 2.000,00

04 Comune non vincolati 0,00 0,00 0,00

05 Comune vincolati 0,00 0,00 0,00

06 Altre istituzioni 0,00 0,00 0,00

05 Contributi da privati 163.500,00 4.934,50 168.434,50

01 Famiglie non vincolati 40.000,00 0,00 40.000,00

02 Famiglie vincolati 105.500,00 0,00 105.500,00

03 Altri non vincolati 0,00 0,00 0,00

04 Altri vincolati 18.000,00 4.934,50 22.934,50

06 Proventi da gestioni economiche 0,00 0,00 0,00

01 Azienda agraria 0,00 0,00 0,00

02 Azienda speciale 0,00 0,00 0,00

03 Attività per conto terzi 0,00 0,00 0,00

04 Attività convittuale 0,00 0,00 0,00

07 Altre entrate 7.150,00 12.799,65 19.949,65

01 Interessi 150,00 11,61 161,61

02 Rendite 0,00 0,00 0,00

03 Alienazione di beni 0,00 0,00 0,00

04 Diverse 7.000,00 12.788,04 19.788,04

08 Mutui 0,00 0,00 0,00

01 Mutui 0,00 0,00 0,00

02 Anticipazioni 0,00 0,00 0,00

Totale entrate 445.858,56 23.022,58 468.881,14



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"LUCA SIGNORELLI" 52044 CORTONA (AR)

Mod. F (art. 6)
MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2014

Aggr.

Voce

SPESE

Programmazione
approvata

Variazione Programmazione
al 14/06/2014

A Attività 156.226,54 7.904,04 164.130,58

A01 Funzionamento amministrativo generale 64.242,13 836,13 65.078,26

A02 Funzionamento didattico generale 40.000,00 1.667,91 41.667,91

A03 Spese di personale 245,95 0,00 245,95

A04 Spese d'investimento 51.738,46 5.400,00 57.138,46

A05 Manutenzione edifici 0,00 0,00 0,00

P Progetti 191.683,52 13.692,84 205.376,36

P01 (Prog.Enti Loc.) Prog.Obbl.Istr.(ex Perc.Integrati)-Orientamento e
Acc. - IFTS Accounting&Control

7.795,94 0,00 7.795,94

P02 Progetto "LINK" 16.751,02 7.503,50 24.254,52

P03 Progetto Patente Europea del Computer 12.219,69 0,00 12.219,69

P04 Progetto Attività culturali 7.813,95 1.388,00 9.201,95

P05 Progetto Educazione alla Salute 700,00 0,00 700,00

P06 Progetto Allievi Diversamente Abili 16.163,91 0,00 16.163,91

P07 Progetto Aggiornamento 3.325,00 0,00 3.325,00

P08 Progetto Sportivo d'Istituto 2.300,00 401,00 2.701,00

P09 Progetto Operiamo in Azienda 500,00 0,00 500,00

P10 Polo Tecnico Professionale 3.000,00 0,00 3.000,00

P11 Progetto Lettura dei quotidiani 0,00 0,00 0,00

P12 Progetto Orientamento 2.500,00 956,00 3.456,00

P13 Progetto Alternanza Scuola-Lavoro 10.282,22 3.432,73 13.714,95

P14 Progetto Educazione alla Pace/Educazione alla Legalità 0,00 0,00 0,00

P15 Progetto "Identità e Intercultura" 698,55 0,00 698,55

P16 Progetto Viaggi d'Istruzione 107.133,24 11,61 107.144,85

P17 Progetto Fixo 500,00 0,00 500,00

P18 Progetto III^ Area I.P.S.S."Addetto all'assistenza di base alla
persona"

0,00 0,00 0,00

G Gestioni economiche 0,00 0,00 0,00

G01 Azienda agraria 0,00 0,00 0,00

G02 Azienda speciale 0,00 0,00 0,00

G03 Attività per conto terzi 0,00 0,00 0,00

G04 Attività convittuale 0,00 0,00 0,00



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"LUCA SIGNORELLI" 52044 CORTONA (AR)

Mod. F (art. 6)
MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2014

Aggr.

Voce

SPESE

Programmazione
approvata

Variazione Programmazione
al 14/06/2014

R Fondo riserva 1.000,00 0,00 1.000,00

R98 Fondo riserva 1.000,00 0,00 1.000,00

Totale spese 348.910,06 21.596,88 370.506,94

Z01 Disponibilità finanziaria da programmareZ 96.948,50 1.425,70 98.374,20

Totale a pareggio 445.858,56 23.022,58 468.881,14

Approvato dal Consiglio d'Istituto il  

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 14/06/2014 

Predisposto dal Dirigente il 14/06/2014 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Laura Giannini

LA GIUNTA ESECUTIVA 

Laura Giannini

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Mirella Moretti Elisabetta Pazzaglia



 

Il Responsabile  del Procedimento:  D.S.G.A. Gnuccoli Clara   - Telef. 0575 603626- 630356 

 Pratica trattata da:                          D.S.G.A. Gnuccoli Clara -  Telef.  0575 603626- 630356                                                     
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                                                                      VERBALE N. 77 

 

Il giorno 14  giugno 2014 alle ore 09,30 si è riunito nei locali della scuola il Consiglio di Istituto per discutere 

 il seguente o.d.g: 

 

1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente; 

2. Conto Consuntivo 2013; 

3. Variazioni al Programma Annuale 2014;  

 

                                                                       omissis 

Risultano presenti ed assenti i Sigg.: 

 

n. Cognome e nome Componente Presente Assente 

1 Elisabetta Pazzaglia Presidente (componente genitori) x  
2 Laura Giannini Dirigente Scolastico (membro di diritto) x  
3 Quinti Luciano Membro (componente genitori)  x 
4  Matassi Lucia Membro (componente genitori) x  
5  Stanganini Siliano Membro (componente genitori) X  
6  Biaggi Maila Membro (componente  personale docente) x  
7  Comanducci Gioia Membro (componente  personale docente)  x 
8  Garzi  Lorella Membro (componente  personale docente) x  
9  Marri Maria Ilaria Membro (componente  personale docente) x  
10  Moretti Carla Membro (componente  personale docente)  X 
11  Moretti Mirella Membro (componente  personale docente) X  
12  Nottolini Enzo Membro (componente  personale docente)  x 
13  Pesca Giuliana Membro (componente  personale docente) x  
14  Salvadori Loriana Pers. ATA x  
15  Schicchi Graziella Pers. ATA X  
16 Calicchia  Marco    Alunno  X 
17 Lachi Vittoria Alunna  x 
18 Lauria  Martina Alunna  X 
19 Perugini  Andrea Alunno X  

 

 

 

Presiede il Presidente, funge da segretaria la prof.ssa  Moretti Mirella 

Il Presidente, dopo aver constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli 

argomenti posti all’O.d.G. diramato in data  07/06/2014 prot. n. 3896/A19 

 



 

Il Responsabile  del Procedimento:  D.S.G.A. Gnuccoli Clara   - Telef. 0575 603626- 630356 

 Pratica trattata da:                          D.S.G.A. Gnuccoli Clara -  Telef.  0575 603626- 630356                                                     
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1) Lettura e approvazione verbale seduta precedente 

 

Il Presidente  dà lettura del verbale della seduta precedente 

Detto verbale viene approvato all’unanimità (Delibera n.          ) 

  

                                                                   = omissis  = 

 

3)       Variazione Programma Annuale 2014 

 

                                                   IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

• Visto l’art. 6 D. 44/2001; 

• Vista la proposta del D.S. e l’unito mod. H bis; 

• Vista la proposta della Giunta Esecutiva  del  14  giugno 2014; 

• Richiamata la deliberazione consiliare n. 720  del  10/02/3014 con la quale è stato approvato il programma 

annuale dell’esercizio finanziario 2014; 

• Con la seguente votazione espressa in forma palese: 

favorevoli 12       contrari    0  astenuti 0 

                                                                                                 DELIBERA   ( n. 727       ) 

di approvare le seguenti modifiche del programma annuale dell’esercizio finanziario 2014 come segue per le 

ragioni specificamente indicate: 

Entrate -  vedi allegato 

Spese   -  vedi allegato 

Storni  - vedi allegato 

 In allegato il mod. F (modifica al programma annuale) e il mod. G (scheda/e illustrativa/e finanziaria/e di 

modifica progetto/attività/gestione). 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, 

Letto, approvato, sottoscritto 

 

Cortona, 14   giugno 2014 

 Il Segretario                                                                       Il Presidente 

                  Mirella Moretti                                                                                Elisabetta Pazzaglia 
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                                                     LA GIUNTA ESECUTIVA 

 

• Visto l’art. 6 D. 44/2001; 

• Richiamata la deliberazione consiliare n. 720 del  10/02/2014 con la quale è stato approvato il 

programma annuale dell’esercizio finanziario 2014; 

Verificato che lo stato di attuazione del programma richiede  interventi modificativi rispetto alle previsioni; 

Con la seguente votazione espressa in forma palese: 

         favorevoli   5       contrari   0 astenuti  0 

 

propone 

 

di deliberare la  modifica al programma annuale dell’esercizio finanziario 2013 come segue per le ragioni 

specificamente indicate 

Entrate -  vedi allegato 

Spese   -   vedi allegato 

Storni   -   vedi allegato 

 

 In allegato il mod. F (modifica al programma annuale) e il mod. G (scheda/e illustrativa/e finanziaria/e 

di modifica progetto/attività/gestione). 

 

Letto, approvato, sottoscritto 

 

Cortona, 14 giugno 2014 

                                  Il Segretario                                                                                Il Presidente 

           Clara Gnuccoli                                                                       Laura Giannini                                                                      

                
 

Il Responsabile del Procedimento: DSGA Clara Gnuccoli   0575.603626  – 0575.630356 

Pratica trattata da: DSGA Clara Gnuccoli   0575.603626  – 0575.630356 
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                                                                                                                                           Cortona, 14 giugno 2014  

 

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’art. 6 D. 44/2001; 

- Visto il mod. H bis compilato e sottoscritto dal Direttore SGA; 

- Richiamata la deliberazione consiliare n. 720 del  10/02/2014 con la quale è stato approvato il programma 

annuale dell’esercizio finanziario 2014;  

 

 

PROPONE 

 

di modificare il programma annuale  dell’esercizio finanziario 2014 come segue per le ragioni 

specificamente indicate: 

 

Entrate-     vedi  allegato 

Spese   -     vedi  allegato 

Storni  -      vedi allegato  

 

 In allegato il mod. F (modifica al programma annuale) predisposto con la coadiuzione del Direttore e il 

mod. G (scheda illustrativa finanziaria modifica progetto/attività) predisposto dal Direttore su indicazione di 

questo ufficio. 

 

 

 

                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                           Laura Giannini 

 

 
Il Responsabile del Procedimento: DSGA Clara Gnuccoli 0575/603626 - 630356 

 Pratica trattata da:DSGA Clara Gnuccoli  0575/603626 - 630356 
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RIEPILOGO VARIAZIONI EFFETTUATE NELL'ESERCIZIO 2014

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"LUCA SIGNORELLI" 52044 CORTONA (AR)

Variazione N. 1 del 14/06/2014   Approvata

Entrate:

Aggregazione ImportoVoce/Note

02 Finanziamento dallo Stato 02 | 04/01 P.O.F. 1.855,70

02 | 04/06 Alternanza scuola lavoro e Area di
Professionalizzazione

3.432,73

05 Contributi da privati 05 | 04 Altri vincolati 4.934,50

07 Altre entrate 07 | 01 Interessi 11,61

07 | 04 Diverse 836,13

07 | 04/05 Rimborso spese 900,00

07 | 04/07 Recuperi 1.255,00

07 | 04/08 Contributi vari 6.312,91

07 | 04/09 Tasse Esami Lingue 3.484,00

Totale entrate: 23.022,58

Spese:

Aggregazione ImportoVoce/Note

A Attività A01 Funzionamento amministrativo generale 836,13

A02 Funzionamento didattico generale 1.667,91

A04 Spese d'investimento 5.400,00

P Progetti P02 Progetto "LINK" 7.503,50

P04 Progetto Attività culturali 1.388,00

P08 Progetto Sportivo d'Istituto 401,00

P12 Progetto Orientamento 956,00

P13 Progetto Alternanza Scuola-Lavoro 3.432,73

P16 Progetto Viaggi d'Istruzione 11,61

Z Disponibilità finanziaria da
programmare

Z01 Disponibilità finanziaria da programmare 1.425,70

Totale spese: 23.022,58


